
ŽÁDOST o svolání jednání zastupitelstva Městské části Praha – Křeslice 
 

Žádost určena pro: místostarostu pana Milana Kozla 
 
Návrh termínu jednání zastupitelstva: dle lhůty ze zákona (JŘ) do 21 dnů 
Žádost předkládají: 
 
Zastupitel: Ing. Natália Frollová 
Zastupitel: Mgr. Jan Halamka 
Zastupitel: Ing. Lenka Kubánková 
Zastupitel: Ing. Jiří Austerlitz 
 
Navrhované body programu jednání zastupitelstva: 
 
 
Název bodu č. 1: Informace  místostarosty ve věci výběrového řízení strategického                  
partnera pro projekt Centrální náměstí  
 
Zastupitelé a členové výborů dne 2. 11. 2024 obdrželi otevřený dopis jednatele společnosti RIM 
Engineering s.r.o., ze kterého plynou právní problémy pro MČ. Zastupitelé nemají informace o o 
proběhlých jednání, krocích místostarosty a pokračujících jednáních a postupech, které zvolilo 
vedení MČ Křeslice v souvislosti s výběrovým řízením: „Poptávka strategického partnera – 
výstavba rezidenčních, komerčních a veřejných prostor v centrální části tzv. náměstí Křeslic“. Níže 
podepsaní zastupitelé požadují vysvětlení od místostarosty o záměru a proběhlém řízení a 
způsobu řešení vzniklé situace.  
 
Návrh usnesení: není navrhováno 
 
 
Příloha:  
Jako podklady k jednání uvádíme „Otevřený dopis zastupitelům Křeslice“ ze dne 2. 12. 2024 
doručený e-mailem MČ Praha Křeslice se všemi přílohami. Z důvodu úspory papíru není v žádosti 
vytištěno a žádáme o přiložení všech těchto dokumentů ke svolání jednání elektronickou formou 
( na webu Křeslic nebo e-mailem) 
 
 

 

 

Dne 4. 12.2024 

 

 

Ing. Natália Frollová     v. r. 

Mgr. Jan Halamka    v. r. 

Ing. Lenka Kubánková       v. r. 

Ing. Jiří Austerlitz     v. r. 


